PORTARIA    Nº.  022/2025, de 13 de junho  de  2025

===================================================

( Exonera a servidora  ELAINE TEIXEIRA BARBOSA SIMONATO)

JORGE AUGUSTO SEBA, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Noroeste

Paulista e Prefeito do Município de Votuporanga, Estado de São Paulo, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE,

 Art. 1º.  Exonerar, a pedido, a servidora ELAINE TEIXEIRA BARBOSA

SIMONATO do cargo em comissão de Coordenadora Setorial de Saúde do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO NOROESTE PAULISTA / CINORP, a partir de 13 de junho de 2025.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Votuporanga-SP, 13 de junho de 2025.

JORGE AUGUSTO SEBA

Presidente

	PORTARIA    Nº.  022/2025, de 13 de junho  de  2025
	===================================================
	RESOLVE,